中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]外汇抵押贷款合同书(三篇)
来源：网络  作者：紫陌红尘  更新时间：2025-03-06
外汇抵押贷款合同书一合同编号：__________________贷款申请书编号：__________________一、借贷双方：1.借款方：__________________工商执照：__________________企业性质：__...
外汇抵押贷款合同书一
合同编号：__________________
贷款申请书编号：__________________
一、借贷双方：
1.借款方：__________________
工商执照：__________________
企业性质：__________________
地址：__________________
电话：__________________外汇开户银行
帐户：人民币_________________ 外汇
2.贷款方：___________________________________
外汇帐号：____________________________________
二、借款金额(按当天牌价买入价计算)
人民币(大写):__________________
三、借款用途:__________________
四、借款期限：自___年___月___日起至___年___月___日止
五、抵押的外汇：币别
金额(大写)
六、抵押外汇的来源：
七、借款偿还：在本合同生效的同时，抵押外汇的使用权归贷款方所有。借款方不能提前赎回外汇。抵押期满，借款方应全额归还借入的人民币，赎回原数额抵押的外汇，不受汇率变动的影响。如借款方到期无力赎回，贷款方有权以任何方式处置抵押的外汇，以抵偿借方所欠的贷款，借款方不得有任何异议。
八、凡以境外借入外汇作抵押的，仍由借款方对原债务关系的债权人，履行偿还外汇本息的义务。
九、抵押人民币贷款与用作抵押的外汇，相互不计利息。
十、贷款监督：贷款方有权了解、监督、检查借款方的贷款使用情况，借款方应积极配合，给予方便，始借款方违反合同规定，贷款方有权提前收回贷款或予以罚息处理。
十一、本合同有效期：自合同签字之日起至全部清偿贷款之日止。以上条款经双方盖章签字以后，借贷双方应共同遵守合同规定。
借款方(公章)：                                  贷款方(公章)：
法定代表人(签章)：                                   法定代表人(签章)：
___年___月___日                                                 __年___月___日
外汇抵押贷款合同书二
贷款抵押人：____，以下简称甲方。
贷款抵押权人：王崇中
以下简称乙方。
甲方因生产需要，向乙方申请贷款作为____资金。双方经协商一致同意，特订立本合同：
1.贷款总金额：______元整。
2.贷款总期限：______。
3.贷款利率：本贷款利率及计息方法，按照中国__银行的规定执行。
(一)乙方的义务：
1.为甲方提供一条龙所需要的质押、抵押贷款额度质押权利凭证、抵(质)押物清单及权属证明文件、权属人及财产共有人同意质押、抵押的书面文件。
2.为甲方提供第三方形式的担保，提供信用卡等供信贷部门审查使用
3 . 乙方向借款方(银行)提交的一切资质证明、抵押权属文件、责任认定等都由乙方负提供并且承担应有的法律责任，甲方不存在承担后期可发生的任何法律责任。
(二)甲方的义务：
甲方为保险受益人，保险单乙方负责保管，保险费由乙方承担。甲方不能以次通过非法手段占为己有，侵占乙方抵押财产。
2.乙方根据甲方透支借款款额大小具体收费详情为：
甲方如接受以上收费请立即下载贷款抵押合同，个人有效身份证;贷款额发送到本公司电子邮箱，本公司即马上办理。当日即可放款到你指定的银行卡上!
1.抵押物名称：____。
1.乙方如因本身责任不按合同规定支付贷款，给甲方造成经济上的损失，乙方应负责违约责任。
2.乙方收到甲方申请的借款材料后，原则上应在一个工作日内可提交给银行;银行受理通过后即可将借支款一次性转到甲方开立的帐户上
3.如甲方通过银行各方面认证收到银行的借支款，甲方需在
24小时内付清乙方的办款服务费
本合同系经__市公证处公证并依法赋予强制执行效力的债权文书，甲、乙双方如任何一方不履行，对方当事人可根据《民诉法》第一百六十八条规定，进行管辖权的人民法院申请执行。自公证书签发之日起生效，公证费由乙方承担。
本合同在履行中发生争议，双方应协商解决，协商不成时，双方当事人可选择本合同一式三份，甲、乙双方各执一份，公证处留存一份甲方：
甲方：乙方：年月日：
外汇抵押贷款合同书三
合同编号：__________________
贷款申请书编号：__________________
一、借贷双方：
1.借款方：__________________工商执照：__________________企业性质：__________________地址：__________________电话：__________________外汇开户银行帐户：人民币_________________外汇
2.贷款方：___________________________________外汇帐号：____________________________________
二、借款金额(按当天牌价买入价计算)人民币(大写):__________________
三、借款用途:__________________
四、借款期限：自___年___月___日起至___年___月___日止
五、抵押的外汇：币别金额(大写)
六、抵押外汇的来源：
七、借款偿还：在本合同生效的同时，抵押外汇的使用权归贷款方所有。借款方不能提前赎回外汇。
抵押期满，借款方应全额归还借入的人民币，赎回原数额抵押的外汇，不受汇率变动的影响。如借款方到期无力赎回，贷款方有权以任何方式处置抵押的外汇，以抵偿借方所欠的贷款，借款方不得有任何异议。
八、凡以境外借入外汇作抵押的，仍由借款方对原债务关系的债权人，履行偿还外汇本息的义务。
九、抵押人民币贷款与用作抵押的外汇，相互不计利息。
十、贷款监督：贷款方有权了解、监督、检查借款方的贷款使用情况，借款方应积极配合，给予方便，始借款方违反合同规定，贷款方有权提前收回贷款或予以罚息处理。
十一、本合同有效期：自合同签字之日起至全部清偿贷款之日止。
以上条款经双方盖章签字以后，借贷双方应共同遵守合同规定。
借款方(公章)：
贷款方(公章)：
法定代表人(签章)：
法定代表人(签章)：
___年___月___日
__年___月___日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！